
 
Ministero dell’ Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo” 
Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 fax 0433/487350 

Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 
Codice meccanografico: udic85400c – e-mail: udic85400c@istruzione.it 

 

 
Prot. 9279/VII         Tolmezzo, 27.10.2022 

 

 

OGGETTO:  Decreto di nomina del “gruppo di preparazione e confronto per proposte relative al progetto 

Aule Innovative” 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’art. 25, comma 5, del D.Lgs. 165/2001; 

VISTO Il CCNL comparto scuola; 

VISTO L’art. 1, comma 83, della legge 107/2015; 

VISTO Il Piano Annuale delle Attività dell’a.s. 2022/23; 

CONSIDERATE Le finalità del PTOF d’Istituto; 

CONSIDERATE Le priorità del RAV e del PdM; 

VISTO Il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 161 del 16.06.2022, con cui è stato adottato 

il “Piano Scuola 4.0”; 

VISTO Il Piano Scuola 4.0, in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della 

Missione 4 – Componente 1 – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato 

dall’Unione Europea - Next Generation EU; 

VISTO Il decreto di riparto del Ministero dell’Istruzione prot. 2018 del 08.08.2022 con il quale 

sono stati assegnati fondi a questo istituto per la realizzazione del progetto Next 

Generation Classrooms; 

RITENUTO Di dover costituire un gruppo di lavoro per la preparazione e il confronto per proposte 

relative al progetto “Aule Innovative”; 

VISTA  La delibera del Collegio Docenti con l’organigramma dell’Istituto per l’a.s. 2022/23; 

PRESO ATTO Della disponibilità dei docenti individuati in tale sede; 

 

DECRETA 

la nomina del gruppo in oggetto: 

 
Dirigente Scolastico Prof.ssa Tiziana D’AGARO 

Collaboratore del DS per il progetto/Team Digitale Ins. Mario CLOCCHIATTI 

Animatore digitale Ins. Cristina DEL FABBRO 

Componente del Team Digitale Prof. Claudio DE MICHIELIS 

Docente Ins. Sara CASTELLANI 

Docente Ins. Serena CESCATO 

Docente Ins. Laura GHIDINA 

Docente Prof.ssa Barbara GONANO 

Docente Ins. Marina MAINARDIS 

Docente Prof.ssa Silvia MARCOLINI 

Docente Prof. Alessandro PILLININI 

Docente Prof.ssa Manuela ROSSI 

mailto:udic85400c@istruzione.it


Docente Ins. Claudia TOLAZZI 

Docente Ins. Isa TOLAZZI 

Docente Ins. Marinella ZAMOLO 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana D’AGARO 

 


